SPECIAL ALLOWANCE                                                                1,500.00   

Total Earnings                                                            48,000.00 Total Deduction                                     1,408.00 

Net Pay for the month : 46,592.00 

(Rupees Forty Six 
Thousand  Five Hundred  
and Ninety Two only)